
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽĹ NA DODACÍ LISTY
(,,Rámcová smlouva")

)
i

SMLUVNÍ STRANY

Obchodni společnost:
s registrovaným sidlem:
Spisová značka:
Pobočka:
lČ:
DlČ:
č. účtu:
zastoupená:
(,,Dodavatel")

A

LKQCZs.r.o.
Ocelářská 891/16, Vysočany, 190 00 Praha 9
C 339418 vedená u Městského soudu v Praze
Zlin
247 87 426
CZ24787426
2105708047/2700

Obchodní společnostl:
s registrovaným sIdlem:
ID:
IČO:
DlČ:
č. účtu:
zastoupená (jméno a funkce):
(,,Odběratel")

ČR - Hasičský záchranný sborZlínského kraje
Přilucká 213, 760 01 ZIín
50489
70887306
CZ70887306
16035881/0710
plk. Ing. VIt Rušar - ředitel

(Dodavatel a Odběratel společně jen jako ,,Smluvni strany" a každá zvlášt' jako ,,Smluvni strana")

PREAMBULE:

(A) Vzhledem k tomu, že Smluvni strany plánujI navázat dlouhodobou spolupráci v oblasti zajištění
odbytu výrobků Dodavatele na území České republiky, projevily Smluvní strany zájem
pisemnou smlouvou rámcově upravit svá vzájemná práva a povinnosti při dodávkách výrobků s
tim, že jednotlivé dodávky výrobkú a obchodního zboži Dodavatele budou uskutečňovány na
základě samostatných objednávek vystavených Odběratelem.

(B) Smluvni strany se niže uvedeného dne, měsice a roku dohodly na následujicim zněni této
Rámcové smlouvy:

1. PŘEDMĚT RÁMCOVÉ SMLOUVY

1.1 Předmětem této Rámcové smlouvy je:

(a) závazek Dodavatele dodávat Odběrateli obchodni zboží, které je jeho vlastnictvim a se
kterým obchoduje (,,zboži"), a to na základě objednávek vystavených Odběratelem, a za
niže uvedených podmínek Odběrateli umožnit nabyti vlastnického práva ke zboži; a

(b) oprávněni Odběratele zboží za niže dohodnutých podminek objednávat a závazek
Odběratele objednané zboži převzit a zaplatit za něj kupní cenu.

(C) finančni objem rámcové smlouvy je stanoven na 290 000,00 Kč bez DPH (slovy: dvěstě
devadesát tisíc korun českých), tj. 350 900,00 kč s DPH (slovy: tři sta padesát tisic devět
set korun českých), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v připadě jeji
změny stanovena v souladu s platnými právnimi předpisy.

Stránka 1 z 4



(d) finančni objem je stanoven jako maximálnl celkový objem uskutečněných dúčích nákupů
realizovaných dle podminek této rámcové smlouvy. Odběratel se nezavazuje po dobu
trváni rámcové smlouvy stariovený finančni objem vyčerpat.

1.2 Smluvnľ strany vylučuji možnost uzavřenÍ této Rámcové kupni smlouvy či na základě
objednávky jakékoli jednotlivé dilči kupní smlouvy pro připad, kdy nedojde k úplné shodě
projevů vůle Smluvnich stran.

2. DODÁNÍ ZBOŽÍ A DODACÍ PODMÍNKY

2.1 Smluvni strany se dohodly, že Dodavatel bude dodávat Odběrateli zboži na podkladě
objednávek Odběratele, přičemž dodánim zbožl se rozumi předáni zboži Odběrateli nebo jim
pověřené osobě, a to v termínu uvedeném na Dodavatelem potvrzené objednávce Odběratele.
Smluvní strany se dohodly, že evidenci o dodaném a převzatém zboži budou Smluvnimi
stranami podepsané dodací listy.

2.2 Převzetí zboži Odběratel potvrdi na dodacim listu Dodavatele podpisem oprávněné osoby,
případně spoIu s připojenim otisku razítka Odběratele. Neni-li jiného ujednáni, plati, že za
Odběratele je oprávněna přebírat zboži osoba (dále též oprávněná osoba), která u něj na
provozovně, skladu, popřipadě na jiném, Odběratelem specifikovaném mistě, za Odběratele
převezme zboží a toto převzetí vyznačí na dodacim listu.

2.3 Odběratel je povinen při převzetí zboži od Dodavatele provést množstevni a jakostní kontrolu.
Případnou reklamaci dodávky zboži co do množství či zjevných vad je Odběratel povinen
uplatnit okamžitě při převzetí zboži, jinak k nim nebude přihliženo.

2.4 V případě dodáni zbožľ Dodavatelem do noční schránky Odběratele, popř. jiným způsobem,
kdy nedocházľ k potvrzeni převzeti zboži k okamžiku dodání objednaného zboží Odběratelem,
si Smluvni strany ujednaly, že Odběratel je povinen potvrzené faktury nebo dodacľ listy doručit
Dodavateli nejpozději do 5 pracovních dnů od dodáni zboží do noční schránky, popř. od
doručení zboži jiným způsobem. Doručit předmětné listiny je možné i jejich ponechánim v nočni
schránce, je-li mezi Smluvnimi stranami dojednáno dalši předáni zboži timto způsobem ve lhůtě
uvedené v tomto čIánku.

2.5 Smluvní strany se dohodly, že v okamžiku přebiráni faktury vystavené Dodavatelem za
odebrané zboži, provede Odběratel ihned kontrolu na faktuře specifikovaného zboži. V případě,
že Odběratel nebude souhlasit s tim, že zboží specifikované na takto vystavené faktuře převzal,
bude ihned požadovat opravu faktury a chybnou fakturu nepřevezme, připadně na faktuře oproti
podpisu Dodavatele vlastni rukou napíše, jaké zboží nepřevzal. Strany se dohodly, že pokud
Odběratel fakturu převezme bez výhrad na nÍ vyznačených a jeji převzeti potvrdi svým
podpisem a razitkem, výslovně tak souhlasi také s tím, že zboži na ni specifikované skutečně
převzal na základě dodacích listů.

3. CENA ZBOŽí A PLATEBNĹ PODMÍNKY

3.1 Smluvni strany se dohodly, že cena za zboži bude v rámci objednávky stanovena pro jeho
jednotlivé druhy v ceniku, jehož aktuální verze je Odběrateli k dispozici v elektronické podobě
na www.autokelly.cz a volně v každé prodejně/provozovně Dodavatele.

3.2 Smluvní strany se dohodly na platebnich podmľnkách, jež jsou obsaženy v PřIloze č. 4
(Platebnl podmlnky) této Rámcové smlouvy.

3.3 Pro připad, že se Odběratel dostane do prodleni s úhradou faktury, Smluvni strany si sjednaly
smluvní úrok z prodleni ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodleni do zaplacení.

3'.

4. PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ

4.1 Vlastnictvi ke zboži odběratel nabývá až úplným zaplacenim kupní ceny včetně připadného
pňslušenstvI této kupnľ ceny.

4.2 Nebezpeči škody na zboži přecházi na Odběratele okamžikem převzetí zboži.

!

q

j

Stránka 2 z 4



5. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

5.1 Dodavatel se zavazuje, že po dobu 24 (slovy: dvacet čtyři) měsiců ode dne převzeti zboži bude
mít zboží takové vlastnosti, aby bylo způsobilé k použiti pro obvyklý účel, pro který je určeno,
nebo si zachová obvyklé vlastnosti, Připadná delší záručni lhůta jednotlivých druhů výrobků
bude uvedena v dokladech předaných dodavatelem spolu se zbožím.

5.2 Nároky vzniklé z titulu odpovědnosti za zjevné vady musi Odběratel uplatnit u Dodavatele při
dodáni zboži, jinak jeho práva vzniklá z titulu odpovědnosti za vady zboži zanikají.

5.3 Nároky vzniklé z 'titulu odpovědnosti za vady, jejichž existenci může odběratel zjistit až při
použití zboži pro účel, k němuž je určeno, je Odběratel oprávněn u Dodavatele uplatnit
v záruční lhůtě, jinak jeho práva vzniklá z titulu odpovědnosti za vady zboží zanikají.

5.4 Volba mezi nároky Odběratele při vadách zboži se považuje za řádně uplatněnou, je-li pIsemně
oznámena nejpozději následujici pracovni den po včasném oznámeni vad.

6. TRVÁNĹ A UKONČENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY

6.1 Rámcová smlouva se uzavirá na dobu od nabyti jeji účinnosti do 31.12.2025, nebo do
okamžiku vyčerpání finančniho objemu stanoveného v čl. 1.1 odst. c) této smlouvy, podle toho,
který z těchto okamžiků nastane dříve.

6.2 Tato Rámcová smlouva zaniká dohodou, výpovědi s jednoměsÍčnj výpovědní lhůtou nebo
odstoupenim od smlouvy. Od této Rámcové smlouvy lze odstoupit v přlpadě podstatného
porušení smluvních povinností některou ze Smluvnich stran, přičemž podstatným porušením
Rámcové smlouvy se rozumi zejména:

(a) jestliže porušujicí Smluvni strana věděla nebo mohla vědět, že druhá Smluvni strana by
v připadě takového porušeni povinnosti neměla zájem na takovém plnění Rámcové
smlouvy;

(b) bude-li Odběratele v prodleni s uhrazenim faktury, včetně úroků z prodleni, vĹce než 10
dnů po lhůtě splatnosti;

(C) ocitne-li se Dodavatel nebo Odběratel v době platnosti této Rámcové smlouvy v úpadku,
nebo dostane-li se některá ze Smluvnich stran do likvidace bez právniho nástupce; nebo

(d) nesplněni informačni povinnosti dle článku 1 této Rámcové smlouvy.

6.3 Smluvni strana, jejíž porušeni povinnosti bylo důvodem k zániku této Rámcové smlouvy,
nahradi druhé Smluvní straně škody, které jí tim vzniknou. Smluvní strany se dohodly na
omezeni výše náhrady škody (újmy na jmění) ve vztahu ke škodě způsobené Dodavatelem
Odběrateli, a to vždy maximálně do výše ceny za zboži dle konkrétni objednávky.

6.4 Dodavatel je oprávněn měnit PřIlohu č. 1 jednostranně s tím, že tato změna nesmí mit vliv na již
potvrzené objednávky. O takové změně je Dodavatel povinen Odběratele v dostatečném
předstih u pisemně informovat, přičemž Odběratel je oprávněn takovou změnu ve lhůtě 5 dní od
doručeni oznámení pIsemně odmitnout a Rámcovou smlouvu pIsemně vypovědět. výpovědni
lhůta v trváni 1 měsice počIná běžet od řádného doručení pIsemné výpovědi Dodavateli.

6.5 Smluvni strany se dohodly, že ukončeni této Rámcové smlouvy nebude mít vliv na platnost
objednávek učiněných před ukončenim této Rámcové smlouvy a že odstoupeni nebo zrušeni
objednávky nebude mit vliv na platnost této Rámcové smlouvy.

7. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNĹ

7.1 Veškeré právní vztahy založené touto Rámcovou smlouvou a/nebo objednávkami nebo z této
Rámcové smlouvµ. a/nebo objednávek vyp|ývajÍcÍ se řIdi přislušnými ustanovenimi zákona
č, 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen ,,Občanský
zákonik"), a platnými Obchodními podmínkami Dodavatele, které jsou Přilohou č. 1 této
Rámcové smlouvy. Odběratel výslovně prohlašuje, že se s nimi seznámil, a že se stávají po
dohodě s Dodavatelem nedílnou součásti této Rámcové smlouvy. Smluvni strany se dále
dohodly, že obchodní zvyklosti nemaji přednost před žádným ustanovenim zákona, a to ani
před ustanovenimi zákona, jež nemaji cíonucujÍcÍ účinky.

1 i
:

1

1

1

Stránka 3 z 4



7.2 Smluvni strany se výslovně dohodly, že na tuto Rámcovou smlouvu a práva a povinnosti z nÍ
vyp|ývajÍcÍ se nebudou vztahovat ustanovení § 1799 a § 1800 NOZ a že neplatnost nebo
nevymahatelnost kteréhokoliv ustanoveni této Rámcové smlouvy nebude mít vliv na platnost a
vymahatelnost ostatních ustanovení.

7.3 Smluvní strany se zavazuji informovat se navzájem o všech podstatných skutečnostech, které
mohou mít vliv na plněni této Rámcové smlouvy nebo jednotlivých objednávek, nebo se jinak
závažným způsobem dotýkají druhé Smluvni strany.

7.4 Závazky vyp|ývajÍcÍ z této Rámcové smlouvy jsou závazné i pro připadné právni nástupce
Smluvních stran. Smluvni strany se dohodly, že Odběratel není oprávněn k jednostrannému
postoupeni této Rámcové smlouvy jako celku ani jeji části bez předchoziho písemného
souhlasu Dodavatele. V připadě porušení závazku uvedeného v předchozí větě se Odběratel
zavazuje uhradit Dodavateli smluvni pokutu ve výši 10000,- KČ.

7.5 Tato Rámcová smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž Dodavatel i
Odběratel obdrži jedno vyhotoveni.

7.6 Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti dnem
jejiho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva bude v
registru smluv uveřejněna Hasičským záchranným sborem Zlinského kraje, a to nejdéle do 30
dnů od uzavřeni této smlouvy. V připadě, že dle podminek stanovených v zákoně o registru
smluv neni nutné smlouvu uveřejňovat, nabývá tato smlouva platnosti a účinnosti podpisem
stran.

7.7 Veškeré změny a dodatky k této Rámcové smlouvě musí mít pisemnou formu a musí být
opatřeny podpisy oprávněných zástupců Smluvnich stran.

7.8 V přľpadě jakéhokoliv rozporu mezi zněnÍm těla této Rámcové smlouvy a jeji Přľlohy č. 1, je
znění Rámcové smlouvy rozhodujÍcÍ.

7.9 Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou následujicí přilohy:

(a) Přiloha č. 1 - Obchodní podminky Dodavatele

(b) Přiloha č. 2 - výpis z obchodniho rejstřiku Dodavatele

(C) Přľloha č. 3 - Plná moc osoby oprávněné k podpisu

(d) PřIloha č. 4 - Platebni podminky

k-

Stránka 4 z 4





mLKa auto kelly elat

OBCHODNÍ PODMÍNKY Č. 1/2020
účinné od 1.11. 2020, LKQ CZ s.r.o.

1. PLATNOST OBCHODNÍCH PODMÍNEK

1.1.
Tyto ObchodnIpodMnky upravujívzájemná práva a povinnosti mezi společnostILKQ CZ s.r.o.
s registrovaným sIdlem Praha 9, Ocelářská 891/16, PSČ190 00, zapsanou v obchodním rejstřku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 339418, lČO: 247 87 426; adresa pro
doručováni: LKQ CZ s.r.o., Praha 9 - Vysočany, Ocelářská 891/16, PSČ190 OO,te1.:
fax.: (,,Společnost") a Kupujícím vznikajícÍ v souvislosti s
uzavřenim Rezervačni smlouvy, na základě které Společnost Kupujídmu po určitou dobu
garantuje dostupnostZboži na některém z prodejnich míst Společnosti, a Kupni smlouvy, na
základě které je Společnostpovinna dodat KupujícImu Zbožia Kupuýcíje povinen ZbožípřevzR
a zaplatitSpolečnosti Kupni cenu.

1.2.
Tyto Obchodnipodďnky se stávajjsoučástÍkaždé Rezervačnísmlouvy a každé Kupnismlouvy,
nedohodnou-li se Společnost a Kupujid pÍsemně jinak. Je-li mezi Společnosti a KupujľcIm
uzavřena pIsemná Rezervační smlouva, KupnIsmlouva anebo Rámcová smlouva o dodávkách
zboží maji tyto pIsemné smlouvy, v přÍpadě rozporů mezi jejich ustanoveními a ustanovenimi
těchto Obchodních podminek, přednost před zněnÍm těchto Obchodnich podmínek.

1.3.
Je-li KupujÍcjSpotřebite|em, vztahujíse na vzájemná práva a povinnosti mezi ním a Společností
tyto ObchodnípodrMnkyv nejvýše možném rozsahu,tak aby byla zachována všechna práw
Spotřebitele v rozsahu požadovaném dle Občanského zákoniku a dalŠích právnich předpisů.
Existuje-li rozpor mezi těmito O bchodními pod mínka mi, Reklamačnim řádem a Rezervačni
smlouvou či Kupní smlouvou, platí vždy ustanoveni pro Spotřebitele nejvýhodnějši.

2. POJMY

2.1
V těchto Obchodnich Podmínkách mají pojmy psané s velkým počátečnim pÍsmenem
následujÍcÍ význam:

(a) ,,Cenik" znamená aktuálnI ceník zboží ke dni uzavřeni Rezervační smlouvy či jndividljá|nÍ
Kupní smlouvy, který je zveřejněný na adrese www.lkq.cz a rovněž k dostání na všech
prodejnich mistech Spo|ečnosti.KupujÍcÍ neni povinen k odkupu zboži;
(b) ,,Dokumentace ke zboži"' znamená průvodnImateriály, jakojsou návodyk instalaci a montáži,
technické specifikace+bezpečnostni listy apod., týkajIcI se Zboži, které jsou v tištěné podobě
poskytovány KupujIcImu. Veškerá Dokumentace ke zboží je rovněž dostupná v elektronické
podobě na wwwjkq.cz.
(c) ,,E-shop" znamená on-line obchod provozovaný Společností na www.lkq.cz, kde může
Kupujid vyplněním objednávkového formuláře učinit on-line Rezervaci ZbožI(Návrh na uzavřeni
Rezervační smlouvy) na některém z prodejnich míst Společnosti Či on-line nákup ZbožI(Návrh



na uzavřeni Kupnismlouvy). Spotřebitel může Návrh na uzavřeni Kupni smlouvy on-line podat
pouzeve smyslu článku 11.1 a11.4 Obchodních podmínek;
(d) ,,Kupnicena" znamená cenu určenou dle Ceníku platnou v okamžiku učiněni Návrhu, kterou
je Kupujídpovinen zaplatit SpoIečnosti za dodané zbožL Kupnicena nezahrnuje dopravnéani
Vratnou zálohu dle článku 9.1 Obchodnich podmínek. Dopravné a Vratná záloha jsou spIatné
spolu s Kupnícenou v souladu s článkem 6;
(e) ,,Kupní smlouva'"znamená kupní smlouvu uzavřenou dle těchto Obchodních podminek v
souladu s ustanovenimi § 2079 a násl. Občanského zákonku;
(f) ,,Kupujícř' znamená Spotřebitele nebo Podnikatele, jenž se Společností uzavřel Rezervačni
smlouvu Či KupnIsmlouvu nebo učinil Návrh;
(g) ,,Návrh" znamená návrh na uzavření Rezervační smlouvy nebo individuálnI Kupní smlouvy
učiněný Kupujkim vůči Společnostive smyslu § 1731 Občanského zákoniku;
(h) ,,občanskýzákonik" znamená zákon č. 89/2012 Sb.,občanskýzákonik,ve zněnÍ pozdějších
předpisů;
(i) ,,Obchodní podmínky" znamenají tyto Obchodni podminky účinné od uvedeného data
účinnosti dle Článku 13.8;
Ú) ,,Podnikatel" znamená ve smyslu § 420 a násl. Občanského zákoníku osobu, která uzavírá
Rezervačni smlouvu nebo Kupní smlouvu v souvislosti s vlastní obchodní výrobní nebo
obdobnou činnostiči při samostatném výkonu svého povolánŕ
(k) ,,ProdejnÍmjsto" znamená některé z prodejních míst Společnosti, jejichž aktuální seznam je
na www.Ikq.cz:
(1) ,,Rámcová smlouva" znamená pIsemnou rámcovou smlouvu o dodávkách Zboží, jejímž
předmětem je spolupráce Společnosti a Podnikatele při pravidelných a dlouhodobých
dodávkách ZbožíSpo|ečnostÍ Podnikateli u a stanoveni podmínek těchto dodávek;
(m) ,,Reklamačnířád" znamená Reklamační řád Společnosti;
(n) ,,Rezervace" znamená bezplatnou nezávaznou rezervaci zboži vybraného Kupujidm na
některém z prodejních mist Společnosti po dobu garantovanou SpolečnostIvrámci nákupnho
procesu. Poskytnutim Rezervace nedocházi k uzavřeni Kupnism|ouvy:
(0) ,,Rezervačni smlouva" znamená smlouvu o poskytnuti služby Rezervace uzavřenou na
základětěchto Obchodních podminek dle §1746 odst. 2 Občanského zákoniku;
(p) ,,Společnost" má význam dle Článku 1.1 těchto Obchodních podminek;
(q) ,,Spotřebitel" znamená KljpujÍcjho, který mimo rá mec své pod nikatelské činnosti nebo mimo
rámec samostatného výkonu svého povolání uzavÍrá Rezervační smlouvu či Kupní smlouvu se
SpolečnostInebo s nÍ jinak jedná;
(r) ,,Strany" znamenají společné označeni pro Společnost a Kupujŕiho. Každý z nich zvlášť pak
dále jen jako ,,Strana";
(S) ,,Zboži" znamená yýrobky, které jsou uvedeny v některém z katalogů SpoIečnosti ve znění
platném ke dni uzavření Rezervační smlouvy či Kupni smlouvy a jso u předmětem obo u těchto
smluv, případně jsou předmětem RezervačnIsmlouvy nebo KupnIsmlouvy na základě přijatého
Návrhu, ačkoli nejsou uvedeny v některém z katalogů Společnosti. Jedná se zejména o
náhradnídQy do automobilů, přÍs|ušenstvi a doplňky k automobilům, motorové oleje a maziva.

\

3. UZAVŘENÍ REZERVAČNĹ SMLOUVY A KUPNĹ SMLOUVY

3.1
Rezervačni smlouvu a Kupnismlo uvu lze mezi Strana mi uzavřŕt:

(a) pIsemně, tj. podpisem Rezervační smlouvy nebo Kupní smlouvy na jedné listině nebo
učiněnim pIsemného Návrhu Kupujkím a jeho pIsemným odsouhlasenIm Spo|ečnostC
(b) ústně, tj. učiněním ústního Návrhu Kupuj'IcIm a jeho ústním odsouhlasením Společností,
(C) konkludentně, tj. kombinacÍpÍsemného nebo ústniho Návrhu Kupujidho a jeho ústního nebo
pIsemného odsouh|aseníSpo|ečnostÍnebojiným jednánim Společnosti a KupujIcího, ze kterého



"m"

vyplývá vůle Stran uzavřit Rezervační smlouvu nebo vůle uzavřít Kupni smlouvu (například
převzetim Zboživ obchodě a zaplacenim Kupniceny).

3.2
Rezervačni smlouvu tak lze Spotřebitelem nebo Podnikatelem uzavřit on-line prostřed nicNÍm E-
shopu, osobně na některém z Prodejních mist, faxem, telefonicky nebo e-mailem. Kupuýcí bere
na vědomía souhlasi, že samotným uzavřenim Rezervačni smlouvy nedocházik uzavřenÍKupní
smlouvy, ale pouze k časově omezené Rezervaci Zboží. Pro uskutečnění nákupu dříve
rezervovaného Zbožije nutné uzavřít KupnIsmlouvu v souladu s články 3.1, 3.3, 3.4 resp. 3.5
Obchodnich podminek.

3.3
Kupní smlouvu může Podnikatel uzavřít osobně, na některém z Prodejnľch míst, telefonicky,
faxem, e-mailem nebo on-line prostřednictvim E-shopu (za podmínek uvedených v článku 11
Obchodních podmínek).

3.4
Spotřebitel může Kupni smlouvou uzavřŕt osobně, na některém z Prodejnich mist Společnosti,
nebo on-line prostřednictvim E-shopu (za podminek uvedených v článku 11 Obchodních
podminek).

3.5
Společnostje oprávněna v připadě uzavÍránÍKupnísm|ouvy s KupujicÍm odsouhlasit Návrhtím,
že dodá Zbožina adresu uvedenou v Návrhu (a není-li adresa v Návrhu uvedena na adresu
sIdla, provozovny nebo bydliště Kupujíáho); v takovém připadě je Kupní smlouva uzavřena
okamžikem dodáníZbožÍKupujÍcÍmu.

3.6
Pro vyloučeni pochybností si Strany sjednávaj[ že na akční Zboži se vztahují všechna
ustanoveni Kupni smlouvy i těchto Obchodnich pod minek, pokud v nich není uvedeno jinak,
bez jakéhokoli omezenĹ

3.7
Pro vyloučeni pochybnosti Strany dále výslovně vylučují použití § 1732 odst. 2 O bčanského
zákoníku, tudíž vystaveni Zboži na E-shopu se nepovažuje za nabidku k uzavřeni Smlouvy s
výhradou vyčerpání zásob nebo ztráty schopnosti Společnosti plnit.

4. MÍSTO PLNĚNÍ, TERMÍNY DODÁNÍ

4.1
Mistem plnění je místo sjednané v rámci nákupniho procesu na E-shopu, zpravidla Prodejní
misto nebo sIdlo, provozovna či bydliště Kupuj'ícho. Má-li Kupujki vÍce provozoven nebo bydlišt'
a nedohodnou-li se Stranyjinak, je místem plněnÍ provozovna nebo bydliště Kupujídho nejbližšI
Prodejnímu mistu.

4.2
Společnostzajišt'uje rozVoz ZbožIněkolikrátdenně ze svých regionálnIch prodejních skladů.je-
li místem plnění, dle dohody Stran, Prodejni misto, lze Zboží odebrat zpravidla ihned. Je-li
místem plněni sIdlo, provozovna nebo bydliště Kupujidho je lhůta dodánľZbožÍnejdé|e druhý
následujki pracovníden od okamžiku uzavřenÍKupnj smlouvy, pokud nenivýjimečně
u konkrétního Zbožiuvedeno v E-shopu jinak.



5. KUPNÍCENA, DOPRAVNÉ,BALNÉ \

5.1
Kupní ceny jsou uvedeny v Cenku. Z Kupních cen poskytuje Společnost registrovaným
Podnikatelům (autoservisům a prodejnám náhradních dílů) po předložení živnostenského listu
nebo výpisu z obchodniho rejstříku slevu. Připadné slevy jsou poskytovány na základě
dosaženého obratu,'kterýje mezi Stranami ind ividuálně dohodnut.

5.2
Společnost si vyhrazuje právo na změny Kupních cen. Aktuální ceny jsou vždy uvedeny v E-
shopu u příslušného Zboží. Bez souhlasu Kupujídho nenímožné měnit Kupniceny lj Zboží, na
které byla uzavřena Rezervační smlouva nebo Kupnísmlo uva.

5.3
Za dodané zbožíje Kupuj"IcI povinen zaplatit Společnosti Kupni cenu určenou podle Ceniku
platného v době uzavření Kupni smlouvy, pokud se obě Strany výslovně nedohodly jinak. V
pochybnostech či sporech plati, že KupljjÍcÍ je povinen zaplatit Kupnicenu uvedenou (připadně
spoIu s dopravným) na faktuře/dodacim listu, jenž KupujÍcí podepisuje při dodánÍZboŽí.

5.4
V Kupniceně zbožÍnenízahrnuto dopravné.je4iZbožípo uzavření Kupnísmlouvy (s výjimkou
uvedenou v článku 3.5 Obchodnich podmínek)dodáváno přimo SpolečnostI,můžebýt keKupni
ceně připočteno dopravné za každýjednotlivý závoz dle platného cenku.

5.5
Po uzavřeni KupnIsmlouvy (s výjimkou uvedenou v článku 3.5 Obchodních podminek) může
Společnost použít k dodánÍZbožjKupujÍcÍmlj svého smluvního dopravce.V takovém případě
bude ke Kupníceně účtováno dopravné dle platného ceníku.

5.6
Neni-li Zboživyzvednuto KupujjcÍm v Prodejnim mistě, je Společnostpovinna Zbožízabalit nebo
opatřit pro přepravu způsobem, který je obvyklý. Balné je již zahrnuto v Kupníceně.

5.7
Dárkové poukazy plati na jednorázový odběr zboži v hodnotě poukazu včetně DPH na
jakémkolivz prodejnich míst Společnosti. Dárkové poukazy nenímožné směnit za hotovostani
je kombinovats dalšimi slevami. V připadě,že si zákazník vybere zboživ nižšíhodnotě, než je
no minálnI cena poukázky, Společnost nevrací hotovost ve výši nevyčerpané částky.
Dárkový poukaz je možné uplatnit pouze na sortiment se základni sazbou DPH po dobu
jednoho roku od zakoupenjZbožĹ

6. VLASTNICKÉ PRÁVO A SPLATNOST KUPNĹCENY

6.1
Nebezpečiškody na ZbožjpřecházÍna Kupujíaho okamžikem dodánjZbožĹV|astnické právo
k dodanému ZbožÍpEecházina KupujÍcjho až dnem úplného zaplaceni Kupniceny.

6.2
Kupnicena a cena za dopravu je splatná okamžikem dodárlÍZbožÍKupujÍcÍmu,a to v hotovosti
nebo bezhotovostnim převodem na účet SpoIečnosti uvedený na faktuře/dodacim listu. je-li
mezi SpolečnostIa KupujÍcjm uzavřena Rámcová smlouva, je Kupnícena splatná dle podmínek
uvedených v přislušné Rámcové smlouvě. 1



. ,
t

/ .

6.3
Je-li KupujÍcÍv prodlenis úhradou Kupníceny, je Společnostoprávněna, pokud Kupnismlouva
nestanovi něco jiného, požadovatzaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
Kupníceny za každý kalendářníden prodlení.

7. GARANCE VRÁCENÍZBOŽĹ

7,1
Nad rámec zákonného práva z vadného plnění je Kupujki oprávněn vrátit Společnosů
nepoužité, kompletní a nepoškozené Zboží, které je v původnim nepoškozeném obalu, pokud
před|ožÍSpolečnostiorigjná| faktury/dodaciho listu podepsanýKupujicím, a to ve lhůtě do 90
dnÍodednedodánÍZbožÍ.VrátÍ-|iKupujÍcÍZbožÍve|hůtě do 30 kalendářnIchdnů od datadodání
ZbožCvzniká mu nárok na vrácenizaplacené Kupni ceny ve výši 90 %. Vráti-li KupujÍcí Zbožíve
lhůtě do 60 dnů kalendářních dnů od data dodánÍZbožCvzniká mu nárok na vrácenIzaplacené
Kupníceny ve výši 75 %.Vrátí-li KupujjcÍzbožÍve|hůtě do 90 kalendářnich dnů od data dodání
Zboží, vzniká mu nárok na vráceni zaplacené Kupni ceny ve výši 50 %. Společnost má právo
odmitnout přijetí vráceného Zboži, které není součásti jejího obvyklého sortimentu a které
obstarala na žádost KupujÍcího nebo které je v nabidce Společnosti (katalogu) označeno jako
nevratné. Kupujid vždy odpovídá za snÍženÍhodnotý Zboží, které
vzniklo v důsledku nakládánis timto Zbožim jinak, než je nutné s ním nakládats ohledem na
jeho povahu a vlastnosti.

7.2
Garanci vráceni zboži dle předchoziho článku 7.1 Obchodních podmínek nejsou žádným
způsobem dotčena práva Spotřebitele dle Článků 11.5 až 11.8 Obchodnich podmínek. To
předevšim znamená, že Spotřebitel je oprávněn od Kupní smlouvy dle § 1829 Občanského
zákoníku ve smyslu článku 11.5 Obchodnich podminek odstoupit a má v těchto omezených
případech dle § 1832 Občanského zákonku právo na vráceni všech peněžnich prostředků
včetně nákladů na dodání které od něho Společnostpřijala, stejným způsobem.

8. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNĹA ZÁRUKA ZA JAKOST, REKLAMACE ZBOŽĹ

8.1
Vytknutivad a veškeré reklamace se řIdí ReklamačnÍm řádem, který je nedqnou součástitěchto
Obchodních podminek, a přÍslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Reklamované Zboži
je přýímáno na všech prodejnich místech Společnosti, event. v sídle SpoIečnosti, a to pouze ve
lhůtě k uplatněni právz vadného plnění, resp.záručnÍdobě.Rek|amačnÍřád a vzor reklamačniho
protokolu je uveřejněn na www.lkq.cz. SpoIečnost vyřIdí reklamaci na místě, v od ůvod něných
připadechdo třiceti dnů odedne up|atněnjrek|amace. Nelze-li reklamaci posouditreklamačnIm
technikem Společnosti, bude reklamované Zboži zasláno k posouzení výrobci. v takovém
připadě se Společnost s Kupujidm dohodne na možném prodlouženI lhůty pro vyřízenI
reklamace.

8.2
V souladu s § 2112 Občanského zákonku neoznámi-li Kupuýcivadu bez zbytečného odkladu
poté, co ji mohl při včasné prohlidce a dostatečné péči zjistit, nemusí mu být právo z vadného
plněnIpřiznáno. Uvedené platÍtéž v připadě nočních rozvozů.Spo|ečnostneodpovídá lj Zboži
prodávaného za nižší cenu za vady, pro které byla nižšÍ cena ujednána, za opotřebenÍzbožj
způsobené jeho obvyklým užÍváním, u použitého Zboží za vady odpovMajkI múe použNání
nebo opotřebení, které ZbožImělo při převzetí Kupujícim, za vady souvisejÍcÍ s užÍváním Zboží
v rozporu s návodem k obsluze, či pokud to vyplývá z povahy věci. Práva z vadného pIněnise



nevztahují na opotřebenÍZbožizpůsobenéjeho obvyklým užÍváním; obdobné podmínky platii
pro dobrovolnou záruku za jakost.

8.3
Za podminky § 1924 Občanského zákoniku náleži Kupujicímu náhrada nákladů účelně
vynaložených při uplatnění reklamace.

L

9. VRATNÉ ZÁLOHY, ZÁLOHY NA KUPNÍCENU

9.1
Společnost prodává některé Zboži ve vratných obalech, připadně některé části Zboži jsou
vratné i po lhůtě dle Článku 7.2 Obchodnich podminek {dále jen ,,Vratná záloha").Vztahuje-lise
na Zboží nebo obalový materiál Vratná záloha, je tato skutečnost (včetně výše Vratné zá[oh0
uvedena na faktuře/dodacim listu a tato Vratná záloha je připočtena ke Kupníceně.

9.2
Kupujídmu vzniká nárok na vráceníVratné zálohy po splněrlÍnás|edujÍcÍch podmínek:
(a) KupuýcIvrátil obal(y), případně ZbožC na které sevztahuje Vratná záloha,
(b) Tyto obaly jsou v nepoškozeném stavu a v případě Zboži toto odpovídá požadavkům
výro bce sta noveným pro repasova né dRy uvedeným v prodejníd okumentaci Společnosti a m usí
být vráceno v obalu výrobce,
(c) KupujÍcÍ řádně uhradilVratnou zálohu ve lhůtě splatnosti,
(d) KupujícÍ nemá vůči Společnosti žádné splatné dluhy.

9,3
Společnostmůže při přijetIRezervace na Zboži, které je nutno speciálně objednat u dodavatele
Společnosti, požadovatpo Kupujidm zaplaceni zálohy na Kupní cenu do yýše 50 % konečné
Kupníceny.

10. PODMÍNKY ZPĚTNÉHO ODBĚRU VÝROBKŮ

10.1
Podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalšich zákonů, ve zněni
pozdějších předpisů, zajišťuje Společnost zpětný odběr použitých výrobků na všech svých
Prodejnich mistech, a to bezplatně a po celou pracovnidobu.

11. NĚKTERÉ PODMÍNKY PRO NÁKUP ZBOŽÍV E-SHOPU

11.1
PomocIE-shopu může Kupujíci provést uzavřenÍ Kupni smlouvy na Zbož( s výjimkou Zboží, na
které je uzavřena Rezervační smlouva, jak uvedeno dále. U některého zbožíje možné ze stra ny
Spotřebitele provést pouze Rezervaci, nikoli uzavřit Kupní smlouvu; toto Zboži je v rámci E-
shopu pro KupujÍcího viditelně označeno (ikonou, piktogramem či jinak) nebo u tohoto Zboži
nenÍ v rámci nákupniho procesu umožněno dodáni na určenou adresu Spotřebitele (je
umožněnojen osobnípřevzetÍna Prodejním místě). uzavřenÍKljpnÍsm|ouvy u tohoto sortimentu
je následně zestrany,Spotřebitele možné pouze na Prodejnim mistě, a to na základě předchozi
Rezervace.

11.2
Rezervaci ZbožÍKupujÍcÍ provede, vyplni-h veškeré předepsané údaje a náležitosti uvedené v
objednávkovém formuláři dostupném na E-shopu. Společnost je vždy oprávněna v závislosti na



charakteru Rezervace - množství Zboží, výše Kupni ceny apod., žádat Kupujídho o autorizaci
Rezervace učiněné prostřednictvim E-shopu vhodným způsobem jako napřiklad
pIsemně nebo faxem (případně telefonicky). Rezervace učiněná prostřednictvím E-shopu se
považuje za neplatnou v připadě, že Kupujíd odmítne tuto autorizaci požadovaným způsobem
provést. Společnost neprodleně potvrdÍobdrženi Rezervace, čÍmž dojde k platnému uzavření
Rezervačni smlouvy.

11.3
V případě Rezervace učiněné prostřednictvim E-shopu je Společnost oprávněna Rezervaci
odmítnout a KljpujÍcÍ je oprávněn od uzavřené Rezervační smlouvy bezplatně odstoupit, a to až
do doby uzavření Kupni smlouvy na rezervované Zboži některým ze způsobů dle článku 3
Obchodnich podmínek.

11.4
V případě, že Kupujíci učini prostřednictvím E-shopu objednávku Zboží, ve které zvoĺí jako
způsob odběru ZbožÍdoručenjna adresu sIdla, provozovny či bydliště Kupujídho, považuje se
tato objednávka za Návrh a jejim potvrzenim ze strany SpoleČnosti dojde k uzavření Kupni
smlouvy.

11.5
je-li Kupujíci Spotřebitelem, má právo v případě, že objednal ZbožÍprostřednictvim E-shopu,
mimo případy uvedené v § 1837 Občanského zákoníku a ve smyslu článku 11.1 Obchodnich
podmínek (Rezervace ZbožQ,odstoupitod KupnIsmlouvy do14 dnů ode dne převzeti Zboží a
to bez uvedení důvodu a bez jakékoli sankce. Toto odstoupenioznárM Kupuýci Společnosti
písemně na adresu některého z prodejnich míst Společnosti nebo e-mailem na dc@lkq.cz; pro
tyto účely může zákazník využit vzorový formulář pro odstoupení, který je dostupný na
www.lkq.cz. Timto ustanovením neni jakkoli dotčena garance vráceni zboži dle článku 7
Obchodních podmínek.

11.6
OdstoupI-li KupujÍcÍ, který je Spotřebitelem, od Kupní smlouvy, zašle nebo předá Společnosti
bez zbytečného odkladu,nejpozději do 14 dnů od odstoupeniod Kupní smlouvy, Zboži, které
od niobdržel.

11.7
OdstoupI-Ii KupujÍcC který je Spotřebitelem, od Kupni smlouvy, vrátí mu Společnost bez
zbytečného odkladu,nejpozději do14 dnů od odstoupeníod KupnIsmlouvy, všechny peněžni
prostředky(kupnícenu dodaného ZbožQ včetně nákladů na dodáni, které od něho na základě
Kupni smlouvy přijala, stejným způso bem. jestliže KupujÍcÍ zvolil jiný, než nejlevnější
způsob dodánjzbožÍ, který Spo|ečnostnabÍzÍ, vrátí SpolečnostKupuýcImu nákladyna dodáni
zbožÍpouzevevýšiodpovÍdajÍcÍnej|evnějšÍmu nabízenému způsobu dodánÍzbožj. Společnost
neni povinna vrátit přijaté peněžni prostředky Kupujkimu dřive, než mu Kupujíd Zbožipředá
nebo prokáže, že ZbožISpolečnosti odeslal.

11.8
Zboži je Kupujid, který je Spotřebitelem a odstoupil od Kupni smlouvy dle článku 11.5
Obchodních podm"näk, povinen vrátit v původn"m obalu nebo obalu, který zabráni poškození
Zboží při přepravě, v úplném stavu včetně veškerého přÍs|ušenství, které mu bylo dodáno
společně se Zbožím. KupujÍcÍ odpovídá Společnostiza snÍžení hodnotyZboží, které vzniklo v
důsledku nakládánis timto Zbožimjinak,než je nutné s ním nakládats ohledem na jeho povahu
a vlastnosti.



11.9
je-li Kupujíd Spotřebitelem, má právo v případě, Že učinil Rezervaci on-line prostřednictvím E-
shopu,na mimosoudnÍřešeni připad ného sporu z Rezervačnísmlouvy uzavřené se Společnost(
jež může zahájit prostřednictvim evropské platformy pro řešeni sporů on-line
(http://ec.europa.eu/consumers/odr).

11.10
Společnostsivyhrazuje právo vevýjimečných případech objednané ZbožíKupujÍcÍmu nedodat
a to zejména v připadě,že E shop uváděl omylem zjevně chybné či nestandardní údaje zejména
o vybraném Zboži, jeho ceně nebo terminu dodán( popř. je-li Zboživyprodáno a trvale lj
dodavatele nedostupné. Společnost se zavazuje v takovýchto připadech vrátit KupujÍcimlj
finančni částku uhrazenou na základě Kupnismlouvy.

12. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

12.1
Ochrana osobních údajů KupujIciho, který je fýzickou osobou, je poskytována nařÍzením
Evropského parlamentu a Rady(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracovánim osobnich údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES.

12.2
Bližší podrobnosti o nakládánís osobnimi údaji Kupujidch ze strany Společnosti jsou obsaženy
v samostatném dokumentu Zásady zpracování osobnich údajů spoIečnosti LKQ CZ s.r.o.
https://wwwjkq.cz/OsobniUdaje

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1
Strany se dohodly, že ustanoveni těchto Obchodnich podminek maji přednost před
ustanovenimi obchodnich podmínek Kupuj'idho.

13.2
Obchodní podminky jsou závazné pro Kupuj'Icho a Společnost ode dne uzavření přislušné
Rezervačni smlouvy Či Kupni smlouvy. Společnost je oprávněna Obchodní podmínky v
přiměřeném rozsahu měnit, doplňovat nebo zrušit vydánľm nových obchodních podminek,
pokud vyplyne rozumná potřeba jejich změny. V připadě uzavřené Rámcové smlouvy je
SpoIečnost povinna upozornit Kupujídho na datum účinnosti nového, změněného nebo
doplněného zněnÍ obchodních podminek a v dostatečném časovém předstihu přede dnem
účinnosti změny, nejméně však 5 kalendářních dnů, zaslat Kupuýcímu nové, změněné nebo
doplněné znění obchodních podmínek. Pokud Kupujíd nejpozději ke dni předpokládané
účinnosti změněných, doplněných nebo nových obchodnich podminek pIsemně nevyjádřisvůj
nesouhlas, platí, že s novým, změněným nebo doplněným zněnim obchodnich podminek
souhlasi a jsou vůči němu účinné dnem účinnosti změněných, doplněných nebo nových
obchodních podmínek. NesouhlasAi Kupujkis novým, změněným nebo doplněným zněním
obchodních podmÍnek, je oprávněn Rámcovou smlouvu ukonČit na základě doručení tohob
nesouhlasu ve třÍměsÍční výpovědnidobě počÍnajÍciběžet od doručeni nesouhlasu SpolečnostL
Během této výpovědni doby platí mezi stranami stávajÍcÍ Obchodní podmínky. Během
výpovědni doby, nejpozději však k jejímu poslednimu dni, jsou Strany povinny si uhradit
vzájemné povinnosti vzniklé v souvislosti s plněním přislušné Rámcové smlouvy a jednotlivých
Kupnich smluv.



/

13.3
Podpisem Rezervačnísmlo uvy, KupnIsmlouvy nebo Rá mcové smlouvy KupujÍcÍ potvrzuje, že je
s obsahem Obchodních podminek v plném rozsahu seznámen a výslovně je přijimá, že je mu
znám význam všech používaných pojmů a doložek a že veškerá ustanovenítěchto Obchodních
podmínek mohl rozumně očekávat.

13.4
Strany vylučují možnost uzavřeni Rezervační smlouvy, Kupni smlouvy nebo Rámcové smlouvy
pro připad,kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle Stran. Ustanovenivěty první§1740 odst. 3
Občanského zákoniku se neuplatnL

13.5
je-li Kupuýci Spotřebitelem, má právo na mimosoudni řešeni připadných sporů z Rezervační
smlouvy, Kupnísmlouvy či Rámcové smlouvy se SpolečnostIv souladu s § 2Od a násl. zákona
č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve zněnÍ pozdějšich předpisů, a to prostřednictvím
České obchodni inspekce (www.coi.cz). Je-li Kupujid Spotřeb itelem má rovněž právo na
zahájeni mimosoudního řešení případného sporu z Rezervačni smlouvy, Kupní smlouvy či
Rámcové smlouvy se SpoleČností on 1"ne prostředn'ctv"m evro pské platformy pro řešeni sporů
on-line (http://ec.europa.eu/consu mers/odr).

13.6
Rezervačni smlouva, Kupni smlouva případně Rámcová smlouva a všechny vztahy z nich
vyp|ývajÍcÍ se řídí právnim řádem České republiky.

13.7
Pro řešeni sporů z Rezervačni smlouvy nebo Kupni smlouvy připadně Rámcové smlouvy jsou
přÍslušné obecnésoudy České republiky.

13.8
Tyto ObchodnÍpodmínky nabývajIplatnosti a úČinnosti dne 1.11. 2020.

Ie-



Tento výpis elektrDnicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 24.5.2023 v 08:48:16. EPVid:y6LQHTO4cTmxolPxKL3ROQ

výpis

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
óbchodní firma:
Sídlo:
Identifikační čIslo:
Právni forma:
Předmět činnosti:

Předmět podnikání:

z obchodnľho rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddIl C, vložka 339418
31. prosince 2010
C 339418 vedená u Městského soudu v Praze
LKQCZs.r.o.
Ocelářská 891/16, Vysočany, 190 00 Praha 9
247 87 426
SpoIečnost s ručením omezeným

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

hostinská činnost
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
opravy silničních vozidel
výroba nebezpečných chemických Iátek a nebezpečných chemických přľpravků
a prodej chemických látek a chemických připravků klasifikovaných jako vysoce
toxické a toxické
poskytováni nebo zprostředkováni spotřebitelského úvěru
montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařÍzení
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačnfch zařizení

Statutárnľ orgán:
jednatel:

jednatel:

Počet čIenů:
Způsob jednánľ:

Dozorčí rada:
předseda dozorčľ
rady:

2
Za společnost jednaji vždy dva jednatelé společně.

člen dozorčí rady:

člen dozorči rady:

-

Údaíe platné ke dni: 24. května 2023 03:54 1/2



m

m.na auto kelly

V Praze dne 1.11.2020

PLNÁ MOC

společnost LKQ CZ s.r.o., lČ: 247 87 426, zastoupená jednateli

k podepisování niže uvedených smluv v jejich standardním zněni za společnost LKQ CZ
s.r.o.:

- Rámcová smlouva o dodávkách zboži
- Rámcová smlouva o dodávkách zboží na dodaci listy

- jednorázová rámcová smlouva o dodávce zboži s platbou bankovnim převodem
do 10 dnů s kredit limitem do 300.000 KČ

- Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o dodávkách zboží

Tato plná moc plně nahrazuje všechny předchozí plné moci, které tímto zanikaji.



PŘĹLOHA Č. 4
PLATEBNÍ PODMÍNKY PRO PŘĹPAD PLATBY BANKOVNÍM PŘEVODEM

1.1 Nedohodnou-li si mezi sebou Smluvní strany jiný způsob placení, vzniká Dodavateli
právo na vystaveni daňového dokladu (faktury) za dodané zboži, jehož převzeti bylo
Odběratelem potvrzeno podpisem dodacího listu, jednou měsičně, a to posledniho v
měsíci. V případě, že posledniho v měsici nebude pracovnim dnem, je Dodavatel
oprávněn vystavit fakturu nejbližši předcházejicI pracovni den. Objednatel je v souladu
s článkem 3.1 Rámcové smlouvy za objednané zboží povinen zaplatit kupní cenu
převodem.

1.2 Faktury musi splňovat veškeré požadavky stanovené českými právnimi předpisy,
zejména náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
zněni pozdějších předpisů, a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v pIatném zněni.

1.3 Splatnost faktur činí 30 dní dnů od data vystavení faktury. Faktura bude pIacena
Odběratelem bankovnim převodem na účet Dodavatele uvedený v záhlaví Rámcové
smlouvy. Za den uhrazení faktury se považuje den, kdy je příslušná částka připsána na
účet Dodavatele.

1.4 Pro případ, že se Odběratel dostane do prodlení s úhradou faktury, Smluvní strany si
sjednaly zákonný úrok z prodlení. Smluvní strany si dále sjednaly, že bude-li Odběratel
v prodlení se zaplacenim již splatné faktury, neni Dodavatel povinen do úhrady splatné
pohledávky dodat Odběratelem objednané zboži a že po dobu prodlení Odběratele
s placením již splatných závazků není Dodavatel v prodleni s dodánim zboži.

1.5 Smluvni strany se dohodly, že případné jiné náklady dle požadavku Objednatele
vynaložené na dodáni zboži, jako např. náklady na vratné obaly a vratné přepravni
prostředky, na kterých se Smluvni strany předem dohodnou, vyúčtuje Dodavatel
Odběrateli fakturou ve výši, v jaké skutečně vznikly.

1.6 Smluvní strany se dohodly, že dalši připadné množstevní či jiné rabaty, slevy nebo
bonusy budou předmětem samostatné dohody uzavřené při potvrzení objednávky
Dodavatelem.

k


